**J**uvenes, & virgines: senes cum junioribus laudent nomen Domini: \* quia exaltatum est nomen ejus solius.

**C**onfessio ejus super cælum & terram: \* & exaltavit cornu populi sui.

**H**ymnus omnibus sanctis ejus: \* filiis Israël, populo appropinquanti sibi.

**Hic non dicitur Gloria Patri.**

**Psalmus 149.**

**C**antate Domino canticum novum: \* laus ejus in ecclesia sanctorum.

**L**ætetur Israël in eo, qui fecit eum:

**Domini nostri Jesu Christi. 79**  
eum: \* & filii Sion exultent in rege suo.

**L**audent nomen ejus in choro: \* in tympano & psalterio psallant ei:

**Q**uia beneplacitum est Domino in populo suo: \* & exaltabit mansuetos in salutem.

**E**xultabunt sancti in gloria, \* lætabuntur in cubilibus suis.

**E**xaltationes Dei in gutture eorum: \* & gladii ancipites in manibus eorum:

**A**d faciendam vindictam in nationibus: \* increpationes in populis.

**A**d alligandos reges eorum in compedibus: \* & nobiles eorum in manibus ferreis.

**U**t faciant in eis iudicium conscriptum: \* gloria hæc est omnibus sanctis ejus.

**Hic non dicitur Gloria Patri.**

**D 4**

**Psal-**

**L**audáte Dóminum in sanctis  
ejus: \* laudáte eum in fir-  
maménto virtútis ejus.

**L**audáte eum in virtútibus ejus: \*  
laudáte eum secúndum multítu-  
dinem magnítudinis ejus.

**L**audáte eum in sono tubæ: \*  
laudáte eum in psalterio, & cí-  
thara.

**L**audáte eum in tympano, &  
choro: \* laudáte eum in chordis,  
& órgano.

**L**audáte eum in cymbalis bene-  
sonántibus: laudáte eum in cym-  
balis jubilatiónis: \* omnis spíri-  
tus laudet Dóminum.

**C**lória Patri, & Filio, &c.

**Antífona.** Christus diléxit nos,  
& lavit nos à peccátis nostris in  
sanguine suo.

**Capitulum.** *Ad Hebr. 9. c*

**F**ratres, tabernáculum, & óm-  
nia vasa ministérii sanguine

as-

Dómini nostri Jesu Christi. 81  
aspérsit Móyses; & ómnia pené  
in sanguine secúndum legem  
mundántur, & sine sanguinis ef-  
fusióne non fit remissio.

**R.** Deo grátias.

**Hymnus.**

**O** Celse rerum cónditor,  
Salútis auctór ómnium,  
Tu nos sacráto Sanguine  
Omni repúrgas crimine.

**N**os anguis ille cállidus,  
Antíquus hostis stráverat:  
Primum nitórem méntium  
Caligo culpæ démpserat.

**S**acro tamen de corpore  
Summi valóris Sanguinem  
Fundis redémpstor áffatim,  
Omnémque labem diluis.

**R**epelle quidquid improbum  
Interna cordis inficit:  
In nos refúnde, quæsumus,  
Tui vigórem Sanguinis.

**D**eo Patri sit glória,  
Ejusque soli Filio,

D 5

Cum

82 **Festum SS. Sanguinis**